
Country Mix Hedgie Pig 500g kompletní krmivo pro
ježky

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hlodavce

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 19:01
1/2

Kód produktu 447392 
Hmotnost 0,5500 
EAN 8594000257967 

Exkluzivní kompletní krmivo pro ježky (Africký Pygmy ježek, Atelerix
albiventris, Atelerix algirus, Hemiechinus auritus, Echinops telfairi,
Erinaceus europaeus, Erinaceus roumanicus a podobné druhy).

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na
prodejnách:

3,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -

IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

3,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Country Mix Hedgie Pig 500g kompletní krmivo pro
ježky

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hlodavce

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 19:01
2/2

Popis
Moderní zpracování složek studenou extruzí zachovává
jejich výživovou hodnotu a také chuť a vůni. Optimální
kombinace živin zaručuje lehkou stravitelnost, posílení
imunity a celkovou prospěšnost pro organismus těchto
zvířat. Vlastnosti pelet (tvar, velikost i snížená tvrdost)
jsou speciálně přizpůsobeny ježkům.

Základní složkou našeho krmiva je kvalitní drůbeží
moučka, doplněná moučkou z hmyzu, dále pak lněné
semínko, které obsahuje velmi prospěšné Omega-3
mastné kyseliny. Ve složení najdete také vulkanický
minerál zeolit, který má vysoké detoxikační účinky. Chuť
a vůni našich krmiv podporujeme pouze přírodními
složkami - brusinky, hmyz, jablka, rozmarýnový extrakt.

COUNTRY MIX HEDGIE SOFT dále obsahuje vytážek z
juky (Yucca Schidigera), která je bohatým zdrojem
vápníku, fosforu, draslíku, železa a vitamínu A a B. Tato
složka zajišťuje v zažívacím ústrojí lepší absorpci živin a
redukuje tak plynatost i zápach výkalů.

Vyvinuto ve spolupráci s českým Klubem chovatelů
ježků.

Složení:
Drůbeží moučka, Jablečná dřeň, Kukuřice, Pšenice,
Moučka z hmyzu, Pivovarské kvasnice, Vojtěška,
Lososový olej, Zeolit, Uhličitan vápenatý, Brusinka,
Lněné semínko, Inulin, Yucca, Beta karoten,
Rozmarýnový extrakt.

Analytické složky:
hrubý protein 28 %, hrubá vláknina 12 %, hrubé oleje a
tuky 9 %, hrubý popel 2,2 %, vápník 0,8 %, fosfor 0,4 %

Nutriční aditiva (1 kg):
Vitamín A 12.500 IU, Vitamín D3 2.500 IU, Vitamín C 130
mg, Vitamín E 120 mg.

Jak krmit:
Obézním ježkům a při hubnutí podávejte 1-2 čajovou
lžičku denně, aktivním ježkům a ježkům v dobré kondici
podávejte 3-4 čajové lžičky denně. Je důležité pozorovat
kondici ježka a té denní dávku přizpůsobit.
Nezapomeňte podávat pestrou stravu obsahující živý
hmyz a denně vodu. Nové krmivo postupně
přimíchávejte do stávajícího, aby si zvíře přivyklo.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


